
開催日　2025/03/23
開始時間12：00 Referee 浅田　雅子 Judges 6Round
東京・東京アクアティクスセンター 1 安田　千万樹

Asst. Ref 金戸　幸 2 小谷　理貴子
制限選択飛回数 0回 3 阿部　しげの

Plat.Judge 伊藤　正明 4 西川　友章
自由選択飛回数 6回 5 坂井　弘靖
気　温 25.5℃ Rec Cheif 矢作　貴則 6 金戸　恵太
水　温 28.0℃ 7 茶木　康寛

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

11 1 玉井　陸斗 ﾀﾏｲ　ﾘｸﾄ JSS宝塚／須磨学園高校
407 C 10m 3.2 8.5 9.0 9.5 9.5 9.5 8.5 8.5 86.40 1 86.40 1 516.65
207 B 10m 3.6 7.0 8.0 8.0 7.0 8.0 7.0 7.0 79.20 3 165.60 1
109 C 10m 3.7 8.5 8.0 9.0 9.5 8.5 8.5 8.5 94.35 1 259.95 1

6245 D 10m 3.6 7.5 8.0 8.5 7.0 9.0 8.0 8.0 86.40 1 346.35 1
307 C 10m 3.4 7.0 7.5 8.0 6.5 8.0 7.0 7.0 73.10 3 419.45 1

5255 B 10m 3.6 8.5 8.5 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 97.20 1 516.65 1

10 2 西田　玲雄 ﾆｼﾀﾞ　ﾚｵ 岡三リビック／大阪水泳学校
307 C 10m 3.4 6.0 7.0 7.5 7.5 8.0 6.5 6.5 71.40 4 71.40 4 15.00 454.70
207 B 10m 3.6 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 81.00 1 152.40 2 13.20

5253 B 10m 3.2 5.5 6.5 7.0 5.5 5.5 6.5 6.5 59.20 6 211.60 3 48.35
407 C 10m 3.2 8.0 7.5 8.0 8.5 8.0 8.5 8.5 78.40 2 290.00 2 56.35
107 B 10m 3.0 8.0 8.5 8.5 8.5 8.0 8.5 8.5 76.50 2 366.50 2 52.95

6245 D 10m 3.6 8.0 8.5 8.0 8.0 8.0 8.5 8.5 88.20 =2 454.70 2 61.95

6 3 山田　周汰 ﾔﾏﾀﾞ　ｼｭｳﾀ 岡三リビック／大阪水泳学校
6245 D 10m 3.6 7.5 8.0 7.0 7.5 8.5 7.5 7.5 81.00 2 81.00 2 5.40 439.20
307 C 10m 3.4 4.0 2.5 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 44.20 7 125.20 4 40.40
407 C 10m 3.2 7.0 8.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 70.40 3 195.60 4 64.35
107 B 10m 3.0 9.0 8.0 9.0 8.5 8.5 9.0 8.5 78.00 3 273.60 3 72.75
207 B 10m 3.6 7.5 7.0 7.5 6.5 8.5 7.0 7.0 77.40 1 351.00 3 68.45

5255 B 10m 3.6 8.5 7.5 8.0 9.0 7.5 8.0 8.5 88.20 =2 439.20 3 77.45

9 4 大久保　柊 ｵｵｸﾎﾞ　ｼｭｳ 昭和化学工業／東京SC
407 C 10m 3.2 6.5 7.5 6.5 6.0 7.0 6.0 6.0 60.80 6 60.80 6 25.60 410.35

6243 D 10m 3.2 8.0 7.5 8.5 8.5 8.5 8.0 8.5 80.00 2 140.80 3 24.80
109 C 10m 3.7 7.0 8.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 79.55 2 220.35 2 39.60
207 B 10m 3.6 4.5 5.5 4.0 4.5 4.5 5.5 4.5 48.60 7 268.95 4 77.40

5255 B 10m 3.6 6.0 6.0 7.0 6.5 5.5 6.0 7.0 66.60 4 335.55 4 83.90
307 C 10m 3.4 6.0 8.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 74.80 4 410.35 4 106.30
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4 5 二羽　倖駕 ﾆﾜ　ｺｳｶﾞ 近畿大学／大阪水泳学校
6243 D 10m 3.2 2.0 2.5 3.0 2.0 2.5 2.0 3.0 22.40 10 22.40 10 64.00 344.05
207 C 10m 3.3 6.5 7.0 6.0 6.5 7.0 7.0 7.0 67.65 4 90.05 8 75.55
307 C 10m 3.4 6.0 5.5 6.5 5.5 6.5 6.5 6.5 64.60 5 154.65 7 105.30

5253 B 10m 3.2 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5 6.5 6.5 54.40 6 209.05 7 137.30
107 B 10m 3.0 7.5 7.0 6.5 6.5 6.0 7.5 7.5 63.00 6 272.05 6 147.40
407 C 10m 3.2 7.5 7.5 8.0 7.5 7.5 7.0 7.5 72.00 5 344.05 5 172.60

7 6 藤田　優 ﾌｼﾞﾀ　ﾕｳ 東京SC／早稲田大学
6243 D 10m 3.2 7.0 6.5 8.0 7.5 8.0 7.5 7.5 72.00 3 72.00 3 14.40 341.05
5253 B 10m 3.2 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 4.5 5.5 48.00 6 120.00 5 45.60
205 C 5m 3.0 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 49.50 8 169.50 6 90.45
305 C 7.5m 2.9 7.0 7.0 7.0 6.0 6.0 6.0 6.5 56.55 5 226.05 5 120.30
407 C 10m 3.2 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 64.00 5 290.05 5 129.40
107 B 10m 3.0 6.0 7.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 51.00 8 341.05 6 175.60

8 7 坂田　麗鳳 ｻｶﾀ　ﾚｵ 日本体育大学
5152 B 10m 2.9 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 65.25 5 65.25 5 21.15 339.25
614 B 10m 2.4 7.5 6.0 7.0 6.5 6.0 7.0 7.0 49.20 5 114.45 6 51.15
107 B 10m 3.0 8.0 7.5 7.5 7.5 7.0 8.0 7.5 67.50 4 181.95 5 78.00
305 C 10m 2.8 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 5.5 5.0 39.20 10 221.15 6 125.20
205 B 10m 2.9 5.5 5.5 6.5 6.0 4.5 6.5 5.0 49.30 8 270.45 7 149.00
407 C 10m 3.2 7.5 7.5 7.5 7.0 6.5 6.5 7.0 68.80 6 339.25 7 177.40

3 8 坂田　慈央 ｻｶﾀ　ｼﾞｵｳ 日本体育大学
626 C 10m 3.3 2.5 4.0 3.5 3.0 3.5 2.5 4.0 33.00 9 33.00 9 53.40 275.90
107 B 10m 3.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 36.00 8 69.00 10 96.60
307 C 10m 3.4 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 35.70 9 104.70 10 155.25
407 C 10m 3.2 6.5 7.5 7.0 6.0 6.0 7.0 7.0 65.60 4 170.30 9 176.05
207 C 10m 3.3 5.0 5.5 5.5 4.5 5.5 5.5 5.0 52.80 7 223.10 9 196.35

5253 B 10m 3.2 5.5 6.0 6.0 5.0 5.5 5.5 5.0 52.80 7 275.90 8 240.75
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5 9 片岡　三亮 ｶﾀｵｶ　ｻｽｹ concent／ルネ豊田
305 C 7.5m 2.9 7.5 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 58.00 7 58.00 7 28.40 271.55
614 B 10m 2.4 4.5 5.0 4.5 4.0 5.0 5.0 5.5 34.80 10 92.80 7 72.80
107 B 10m 3.0 5.5 5.5 6.5 6.0 6.0 5.0 5.5 51.00 7 143.80 8 116.15

5253 B 10m 3.2 5.0 5.5 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0 48.00 =8 191.80 8 154.55
407 C 10m 3.2 3.0 2.5 4.0 4.0 4.0 3.0 5.0 35.20 9 227.00 8 192.45
207 C 10m 3.3 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0 44.55 9 271.55 9 245.10

1 10 柳沼　凌士 ﾔｷﾞﾇﾏ　ﾘｮｳｼﾞ 日本体育大学
614 B 10m 2.4 5.5 5.5 6.5 5.5 6.5 6.0 6.0 42.00 8 42.00 8 44.40 207.50
305 C 10m 2.8 4.5 5.5 4.0 4.0 3.5 4.0 5.0 35.00 9 77.00 9 88.60
207 C 10m 3.3 2.5 2.5 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 29.70 10 106.70 9 153.25
107 B 10m 3.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 48.00 =8 154.70 10 191.65
407 C 10m 3.2 3.0 3.5 2.5 3.0 4.0 4.0 4.0 33.60 10 188.30 10 231.15

5253 B 10m 3.2 1.5 2.0 2.0 1.5 2.0 2.0 2.0 19.20 10 207.50 10 309.15

2 棄権 瓶子　礼智 ﾍｲｼ　ﾗｲﾁ 高知スイミングクラブ
207 C 10m 3.3
307 C 10m 3.4
407 C 10m 3.2
107 B 10m 3.0

6243 D 10m 3.2
5237 D 10m 3.3
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